II ВСЕТУРЕЦКАЯ ОЛИМПИАДА ДЛЯ ДЕТЕЙ-БИЛИНГВОВ - II ВСЕТУРЕЦКАЯ ОЛИМПИАДА ДЛЯ ДЕТЕЙ-БИЛИНГВОВ - II ВСЕТУРЕЦКАЯ ОЛИМПИАДА ДЛЯ ДЕТ
ЕЙ

-Б
ИЛ

ИН
ГВ

ОВ
 - I

I В
СЕ

ТУ
РЕ

ЦК
АЯ

 ОЛ
ИМПИАДА ДЛЯ ДЕТЕЙ-БИЛИНГВОВ -

 Благодарственное  Письмо

наша Вторая всетурецкая детская олимпиада
посвящена 105-летию замечательного писателя и поэта
С. В. Михалкова. Обязательно прочитай его
произведения. Они стали любимыми для миллионов
людей во всем мире. Поздравляем тебя с успешным
прохождением тестовых заданий! Ты показал свои
умения и узнал много интересного.

Надеемся, что ты полюбишь чтение на всю жизнь и
мы не раз встретимся с тобой на новых олимпиадах!

Благодарим тебя за участие и желаем побед в
изучении прекрасного русского языка.

Раздели нашу благодарность с родителями,
друзьями и учителями. До встречи в новом году!

С уважением,
Председатель Оргкомитета
Олимпиады Римма Ризаева.

Турция-2018